ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» марта 2021 г. № 173-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 28 августа 2015 г. № 616-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 28 августа 2015 г. № 616-пп «Об утверждении требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок

для обеспечения нужд Магаданской области, содержанию указанных

актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

- пункт 2 признать утратившим силу;

- абзац первый пункта 13 Требований к порядку разработки

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок

для обеспечения нужд Магаданской области, содержанию указанных

актов и обеспечению их исполнения, утвержденных указанным

постановлением, изложить в следующей редакции:

«13. Органы государственной власти и государственные органы

Магаданской области, Территориальный фонд обязательного

медицинского страхования Магаданской области до 01 мая текущего

финансового года принимают правовые акты, указанные в подпункте «б»

пункта 1 настоящего документа.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов